CONCORRÊNCIA

REGISTRO ADERIDO

29/10/2024 17/05/2025 30/04/2025 038/2024 014/2024
ORGÃO GERENCIADOR

Câmara Municipal de Macaé
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

115/2024
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição, mediante sistema de reposição de 10.800 (dez mil e oitocentas) garrafas de 510 ml, de água mineral, sem gás com entrega 
parcelada e 5.000 (cinco mil) galões de 20 litros de água mineral natural, sem gás com entrega parcelada, visando atender as 
ncessidades da Câmara Municipal de Macaé.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ÁLVARO CALDEIRA PIMENTEL